
 

Poz. 83 

UCHWAŁA NR 58 
RADY WYDZIAŁU CHEMII UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie badacza afiliowanego. 

 

Na podstawie § 2 ust. 1 Zarządzenia Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z 17 
kwietnia 2020 w sprawie określenia procedury nadawania statusu profesora, badacza 
lub wykładowcy afiliowanego przy Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2020 r. 
poz. 163) Rada Wydziału Chemii postanawia, co następuje: 

§ 1 

 Wydaje się pozytywną opinię w sprawie nadania Pani dr Blance Kępskiej-Tatar 
statusu badacza afiliowanego. 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Wydziału Chemii: A. Kudelski 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ CHEMII 

 


